島根県剣道連盟合同稽古会（出雲部）の開催について（案内）

本連盟事業計画に基づき、標記の稽古会を下記の通り開催しますので、

多数参加されますようご案内致します。

記

１． 目  的 県下の剣道の普及・発展と会員相互の親睦・融和を図り、

正しく・強く・高い水準の剣道の育成に資する。

２． 主  催 島根県剣道連盟

３． 期  日 令和５年７月１７日（祝）１５時３０分～１６時００分

        （審判研修会終了後となります）

４． 会  場 鹿島総合体育館

          島根県松江市鹿島町佐陀本郷７６  Tel 0852-82-3331

５． 参加資格 大学生以上の会員

６． 参 加 料  無 料

７． 携 行 品  剣道手帳

８．参加申込  各地区・組織連盟を通じて申し込むこと。

11.  その他

(1)受付時に必ず検温を受け、発熱又は３７．５度以上の熱がある場合は、

参加させない場合もある。

 （2）会場施設内ではソーシャル・デスタンスに配慮すること。

（3）会場は定期的に換気を行う。

 （4）会場への入退出の際は、出入口に設置しているアルコール消毒液による

手指消毒を行うこと。

https://www.google.co.jp/search?q=%E9%B9%BF%E5%B3%B6%E7%B7%8F%E5%90%88%E4%BD%93%E8%82%B2%E9%A4%A8&hl=ja&source=hp&ei=2rhkZNDwLt3e2roPj-uysAE&iflsig=AOEireoAAAAAZGTG6p6gpBcTLmJ5btH6XlNOusVCoURE&ved=0ahUKEwjQxaCtnvz-AhVdr1YBHY-1DBYQ4dUDCAo&uact=5&oq=%E9%B9%BF%E5%B3%B6%E7%B7%8F%E5%90%88%E4%BD%93%E8%82%B2%E9%A4%A8&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAMyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQyBQgAEIAEOg0IABAEEIAEELEDEIMBOgYIABADEAQ6BwgAEAQQgAQ6CggAEAQQgAQQsQM6CwgAEIAEELEDEIMBOgkIABAEECUQgAQ6CggAEAMQjwEQ6gJQAFjCF2DxGWgCcAB4AIABhQGIAecNkgEEMy4xM5gBAKABAbABCg&sclient=gws-wiz

（5）更衣室での密を避けるため可能な限り剣道着・袴に着替えて来場するよ

うにしてください。

(6) 参加者は別添の健康調査票を当日受付で提出すること。

(7) 講習中中障害が発生した場合は、主催者において応急手当を講じ、病院

で手当てを受けられるよう手配する。この場合、治療費は参加者負担と

する。

以 上